富荣基金关于高级管理人员变更的公告

富荣基金管理有限公司

关于高级管理人员变更的公告

1. 公告基本信息

基金管理人名称 富荣基金管理有限公司

公告依据
《证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级管理

人员任职管理办法》

高管变更类型 新任基金管理人副总经理

 2. 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 于涛

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 不适用

中国证监会核准高管任职资格的日期 不适用

任职日期 2017-06-29

过往从业经历
曾任中国农业银行山东省分行信贷部高级经理、大公国际

资信评估有限公司工商评级部总经理、中债资信评估有限

公司研究部副总经理、银河基金管理有限公司债券高级研

究员、融通基金管理有限公司信用债研究员、安信证券股

份有限公司高级债券投资经理、嘉实基金管理有限公司高

级债券投资经理。

取得的相关从业资格 基金从业资格、基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 博士研究生

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 胡长虹

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 不适用

富荣基金关于高级管理人员变更的公告

中国证监会核准高管任职资格的日期 不适用

任职日期 2017-06-29

过往从业经历
曾任湖北省粮食局财务副科长、中国远东国际贸易公司财

务经理、深圳市飞亚达（集团）股份有限公司亨吉利公司

财务经理、深圳市北大高科技股份有限公司副总经理、太

平财产保险有限公司投资管理部总经理。

取得的相关从业资格 基金从业资格、基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 经济学学士

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 孙万龙

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 不适用

中国证监会核准高管任职资格的日期 不适用

任职日期 2017-06-29

过往从业经历
曾任平安养老保险股份有限公司云南分公司年金部经理、

博时基金机构南方客户总监、华安基金华南机构业务负责

人、富荣基金管理有限公司总经理助理。

取得的相关从业资格 基金从业资格、基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 经济学学士

3. 其他需要说明的事项

上述变更事项，已经富荣基金管理有限公司第一届董事会第十次会议审议通过，并按现行法律法规的

规定进行了备案。

特此公告。

                                                           富荣基金管理有限公司

                                                           2017 年 6 月 30 日